Traguriensi. - Irritatur sententia lata contra Templarios. (III Id. Junii.)
CVI. - Yporiensi episcopo. - Ut consentiat translationi suae ad Ecclesiam Thessalonicensem. (V Kal. Julii.)
CVII. - Capitulo Geruntinensi. - De electione episcopi. (VI Id. Julii.)
CVIII. - Patriarchae Hierosolymitano apostolicae sedis legato. - Ei legatio prorogatur in quadriennium. (VII Id. Julii.)
CIX. - Eidem et dilectis filiis militiae Templi et Hospitalis Hierosolymitani magistris. - Monentur ut invigilent custodiae terrae sanctae. (VI Id. Julii.)
CX. - Patriarchae Hierosolymitano apostolicae sedis legato. - De electione patriarchae Antiocheni. (IV Id. Julii.)
CXI. - Richardo abbati et conventui Sanctae Mariae de Bolonia supra mare tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - De confirmatione
privilegiorum. (VI Id. Maii.)
CXII. - Archiepiscopo et capitulo Atheniensi. - De confirmatione privilegiorum. (VI Id. Julii.)
CXIII. - Archiepiscopo et capitulo Athemensi. - Ut Ecclesia Atheniensis ordinetur secundum consuetudines Ecclesiae Parisiensis. (II Id. Julii.)
CXIV. - Dimicensi episcopo. - Episcopatus Calidoniensis ei commendatur.
CXV. - Citriensi electo - Episcopatus Platamonensis ei commendatur.
CXVI. - Nobilibus viris dominis Thebarum. - Ut persolvant decimas Ecclesiae Thebanae.
CXVII. - Nobilibus viris dominis Nigripontis. - De eadem re.
CXVIII. - Nobilibus viris dominis Fermopilensibus et dominis Thebarum. - De eadem re.
CXIX. - Nobili viro Rolando Pissa. - De eadem re.
CXX. - Nobili viro comestabulo Thessalonicensi. - Ut dignitates et possessiones Ecclesiae Dimicensi restituat.
CXXI. - Nobili viro O. de Rocca, duci Athenarum. - De solutione decimarum.
CXXII. - Larissiensi archiepiscopo. - De confirmatione privilegiorum. (VI Id. Julii.)
CXXIII. - Magistro et fratribus Hospitalis Sancti Samsonis Constantinopolitani. - De confirmatione privilegiorum.
CXXIV. - Abbati et conventui Fossae Novae. - De dedicatione altaris. (XII Kal. Augusti)
CXXV. - Raynaldo Capuano archiepiscopo ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum. (X Kal. Augusti.)
CXXVI. - Raynaldo Capuano archiepiscopo. - Confirmatur sententia lata per Alexandrum III. (XII Kal. Augustini.)
CXXVII. - Priori et clericis Sanctorum Joannis et Pauli Tudertinensis. - Ecclesia S. Hilarii eis adjudicatur.
CXXVIII. - Stephano nepoti nostro. - Ei adjudicatur praebenda Bajocensis. (Non. Julii.)
CXXIX. - Dilectis filiis Majori et Willelmo archidiaconis, et priori Sancti Victoris Parisiensis. - De praebenda S. Martini-Turon. adjudicata M. Willelmo. (VIII Id. Aug.)
CXXX. - Comitibus, baronibus, civibus et caeteris regni fidelibus in Apulia constitutis. - Super adjutorio praestando regi Siciliae.
CXXXI. - Gregorio Sancti Theodori diacono cardinali, apostolicae sedis legato, et O. acolytho nostro. - De eadem re.
CXXXII.
CXXXIII. - Comitibus, baronibus, civibus, caeterisque regni fidelibus a Salerno usque Ceperanum de mari constitutis ad mare. - De eadem re.
CXXXIV. - Illustri regi Aragonum. - De matrimonio Frederici regis Siciliae. (VI Id. Augusti.)
CXXXV. - Nobilibus viris rectoribus, consulibus, castellanis, civibus, aliisque fidelibus nostris per Campaniam constitutis. - De moneta recipienda per totam Campaniam.
(Non. Augusti.)
CXXXVI. - Episcopo Aversano. - Mandatum de prima praebenda vacatura. (VIII Kal. Augusti.)
CXXXVII. - Abbati et clericis Sanctae Mariae de Flumine de Ceccano. - De confirmatione privilegiorum. (XIV Kal. Septembris.)
CXXXVIII. - Trecensi episcopo. - Scribitur adversus canonicos S. Martini Trec. (XVII Kal. Septembris.)
CXXXIX. - Joanni de Carbone ac Benedicto fratribus. - Confirmatur permutatio facta inter eos et monasterium Casinense. (II Id. Augusti.)
CXL. - Magistro militiae Sancti Jacobi. - Respondet ad ejus consulta. (Kal. Septembris.)
CXLI. - Londoniensi, Eliensi, et Wigorniensi episcopis. - De causa Ecclesiae Cantuariensis. (XI Kal. Septembris.)
CXLII. - Meldensi episcopo et archidiacono Parisiensi. - Ut infames et criminosi non habeant praebendas in Ecclesia Carnotensi. (XVII Kal. Octobris.)
CXLIII. - Episcopo et -Narniensibus. - Ut observent interdictum latum in civitatem.
CXLIV. - Windocinensi Carnotensis dioecesis et Saneti Juliani Turonensis abbatibus, et priori majoris monasterii Turonensis. - Super correctione Burguliensis monasterii.
(XII Kal. Octobris.)
CXLV. - Lucae abbati monasterii Burguliensis ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum. (XI
Kal. Octobris.)

CXLVI. - Rectoribus Romanae fraternitatis. - Respondetur ad eorum consulta. (X Kal. Octobris.)
CXLVII. - Rectori et fratribus Hospitalis Sancti  in Silice Lucanensi. - Definitur quaestio de electione rectoris ejusdem Hospitalis. (IV Non. Augusti.)
CXLVIII. - Abbati et conventui de Coldriz Praemonstratensis ordinis. - De confirmatione privilegiorum. (VII Kal. Septembris.)
CXLIX. - Capitulo Turonensi. (IV Non. Octobris.)
CL. - Sequens epistola caret inscriptione in veteri codice. - De electione abbatissae de Mantignano.
CLI. - Bartholomaeo Cardicensi episcopo. - Recipitur sub protectione apostolicae sedis. (III Non. Octobris.)
CLII. - Patraciensi et Thebano archiepiscopis, et episcopo Fermopilensi. - Ut dominam Thessalonicae admoneant sui officii. (IV Non. Octobris.)
CLIII. - Larissiensi et Atheniensi archiepiscopis, et episcopo Sithoniensi. - De decimis et primitiis Ecclesiae Thebanae. (VI Id. Octobris.)
CLIV. - Atheniensi et Thebano archiepiscopis, et episcopo Castoriensi. - Scribitur pro clero de Larse. (IV Non. Oct.)
CLV. - Larissiensi archiepiscopo. - Ut ritum Latinorum observet in consecrationibus. (IV Non. Octobris.)
CLVI. - Archiepiscopis, et episcopis, et dilectis filiis abbatibus, prioribus, et aliis ecclesiarum praelatis per regnum Franciae constitutis. - Crucesignati suscipiuntur sub
protectione apostolicae sedis. (V Id. Octobris.)
CLVII. - Universis clericis ad obsequium Christi signatis contra provinciales haereticos vel signandis. - De eadem re. (VIII Id. Octobris.)
CLVIII. - Archiepiscopis et episcopis et dilectis filiis aliis ecclesiarum praelatis in regno Franciae constitutis. - De eadem re. (VII Id. Octobris.)
CLIX. - Philippo illustri regi Francorum. - Ut Judaei remittant usuras crucesignatis. (VII Id. Octobris.)
CLX. - Archiepiscopo Larisseno. - Datur'sibi licentia residendi apud Ferchikam. (III Id. Octobris.)
CLXI. - Magistro Aimero canonico Sancti Andreae Pictaviensis. - Respondetur ad ejus consulta. (XV Kal. Novembris.)
CLXII. - Willelmo Doiard canonico Thebano. - Confirmatur sibi praebenda Thebana. (XIII Kal. Novembris.)
CLXIII. - Gualterio Cathaniensi episcopo, regni Siciliae cancellario. - Ut archiepiscopo Montis-regalis impendat reverentiam et honorem. (XIII Kal. Novembris.)
CLXIV. - Bartholomaeo de Ceperano. - Confirmatur quaedam sententia lata pro ipso. (X Kal. Septembris.)
CLXV. - Mediolanensi archiepiscopo S. R. E. cardinali. - De feudis alienandis vel non. (X Kal. Novembris.)
CLXVI. - Abbati et conventui Sancti Vincentii. - Eis decimae adjudicantur. (XII Kal. Novembris.)
CLXVII. - Lucano episcopo. - Confirmantur privilegia monasterii de Fichecho. (II Kal. Novembris.)
CLXVIII. - Abbati et monachis Sancti Salvatoris de Fichecho. - De eadem re.
CLXIX. - Gerardo fundatori capellae in suburbio Wiennae ad honorem Sancti Spiritus et Beati Antonii constitutae - Suscipitur sub protectione apostolicae sedis. (XI Kal.
Novembris.)
CLXX. - Archiepiscopo Beneventano. - De donatione cujusdam ecclesiae.
CLXXI. - Larisseno et Thebano archiepiscopis. - Ut inquirant de postulato ad Ecclesiam Thessalonicensem. (Kal. Novembris.)
CLXXII. - Dilecto in Christo filio Pontio abbati monasterii Sancti Aegidii ejusque successoribus regulariter substituendis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum. (II Id.
Novembris.)
CLXXIII. - Londensi archiepiscopo. - De electione episcopi Slewicensis. (II Non. Novembris.)
CLXXIV. - Wastinano Lincopensi, et Scarensi episcopis. - Ut Ericum invasorem regni Sueciae compescant. (Id. Novembris.)
CLXXV. - Archiepiscopo Mediolanensi S. R. E. cardinali, et Yporiensi episcopo et dilecto filio abbati de Tilieto. - Adversus civitatem Placentinam. (X Kal. Decembris.)
CLXXVI. - Episcopo Bajocensi. - Respondetur ad ejus consulta. (X Kal. Decembris.)
CLXXVII. - Florentino episcopo, et abbati Saxivivi, et priori Camaldulensi. - Eis committitur visitatio monasteriorum Tusciae. (VII Kal. Decembris.)
CLXXVIII. - Terraconensi, Bracarensi, et Compostellano archiepiscopis. - Non licere fratribus S. Joanni Hierosolym. transire ad Cistercienses. (VI Kal. Decembris.)
CLXXIX. - Archiepiscopo Neopatrensi, et episcopo Davaliensi, et abbati Sancti Lucae Nigripotensis dioecesis. - Scribitur pro Theodoro episcopo Nigripontensi. (VI Id.
Decembris.
CLXXX. - Litterae Philippi regis Francorum ad dominum papam. - De causa divortii.
CLXXXI. - Charissimo in Christo filio Philippo illustri regi Francorum. - Responsoria epistolae superioris. (VII Id. Decembris.)
CLXXXII. - Eidem. - Super eadem materia. (V Id. Decembris.)
CLXXXIII. - Dilecto filio Gualae Sanctae Mariae in Porticu diacono cardinali, apostolicae sedis legato. - Super eodem.
CLXXXIV. - Maguntino et Magdeburgensi archiepiscopis. - De matrimonio regis Boemiae. (III Id. Decembris.)
CLXXXV. - Universis Christi fidelibus per Lombardiam et Marchiam constitutis. - De succursu terrae sanctae. (IV Id. Decembris.)
CLXXXVI. - Archiepiscopis et episcopis et aliis ecclesiarum praelatis per Lombardiam et Marchiam constitutis. - De eadem re.
CLXXXVII. - Episcopo Yporiensi et abbati de Tilieto visitatoribus Lombardiae. - De episcopo Albiganensi removendo. (II Id. Decembris.)
CLXXXVIII. - Priori Osensi et superiori Sanctae Fredeswidae. - Scribitur pro abbate de Bello. (II Id. Decembris.)
CLXXXIX. - Neopatrensi archiepiscopo, et episcopo Davaliensi, et dilecto filio electo Nazorescensi. - De obedientia quam episcopi debent suis metropolitanis. (VI Id.
Decembris.)
CXC. - Electo Nazorescensi. - Suscipitur sub protectione apostolicae sedis. (V Id. Decembris.)
CXCI. - Episcopo Davaliensi. - De eodem argumento.
CXCII. - Episcopo et archidiacono Cremonensibus. - De electione abbatis de Cornu. (XVI Kal. Januarii.)
CXCIII. - Sigibaldo abbati monasterii Sanctae Mariae de Rosevelde, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - De
confirmatione privilegiorum. (V Id. Decembris.)
CXCIV. - Abbati et conventui Sancti Vedasti Atrebatensis. - De libertate ejusdem monasterii. (XVI Kal. Januarii.)
CXCV. - Priori et fratribus Andrensibus. - Ut rehabere valeant possessiones pignori obligatas. (XIII Kal. Januarii.)
CXCVI. - Archiepiscopo et suffraganeis Terraconensis ecclesiae. - De negotio Durandi de Osca et sociorum ejus. (XV Kal. Januarii.)
CXCVII. - Durando de Osca ejusque fratribus, qui pauperes catholici nuncupantur, in fide catholica permanentibus. - Super eodem.
CXCVIII. - Durando de Osca et ejus fratribus in fide catholica permanentibus. - Ne teneantur ab bellum procedere contra Christianos. (XV Kal. Januarii.)
CXCIX. - Priori et fratribus Andrensis monasterii. - De capellis non construendis intra terminos monasterii. (XVI Kal. Januarii.)
CC. - Henrico priori monasterii Andrensis ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetum. - De confirmatione privilegiorum. (XII Kal.
Januarii.)
CCI. - Abbati et conventui Karoffensibus. - De confirmatione privilegiorum. (XIII Kal. Januarii.)
CCII. - Episcopo et archidiacono et capitulo Morinensi. - Ne quid pro benedictione exigant ab abbate Andrensi. (X Kal. Januarii.)
CCIII. - Episcopo et capitulo Catalaunensi. - Ut Walterum admittant ad praebendam. (XIII Kal. Januarii.)
CCIV. - Longipontis et Igniacensi abbatibus, et priori Igniacensi Suessionensis dioecesis. - Ut R. subdiaconus ad uxorem suam redeat. (III Kal. Januarii.)
CCV. - Decano Sarisberiensi Parisius commoranti, A. archidiacono, et magistro P. Peverel canonico Parisiensi. - De electione abbatis Andrensis. (III Non. Januarii.)
CCVI. - Wlterrano episcopo. - Committitur ei quaedam causa matrimonialis. (III Id. Januarii.)
CCVII. - Litterae Henrici Constantinopolitani imperatoris ad dominum papam. - De debellatione Veullae apud Philippopolim. (Septembris.)
CCVIII. - Charissimo in Christo filio Frederico illustri regi Siciliae. - Suadetur ne jurisdictionem spiritualem sibi vindicet. (V Id. Januarii)
CCIX. - Priori Sancti Thomae martyris Aconensis et Sancti Georgii de Sisto ejusque fratribus. - De confirmatione privilegiorum (IV Id. Januarii.)
CCX. - Priori et fratribus de Tinemvahe. - De confirmatione privilegiorum. (III Non. Januarii)
CCXI. - Londoniensi, Eliensi et Wigorniensi episco pis. - De negotio Cantusriensi. (II Id. Januarii.)
CCXII. - Priori et conventui Coventrensi. - De electione episcopi Coventrensis. (Id. Januarii.)
CCXIII. - De eodem argumento.
CCXIV. - Londoniensi, Eliensi, et Wigorniensi episcopis. - De licentia celebrandi tempore interdicti.
CCXV. - Eidem. - Non esse communicandum cum excommunicatis. (II Id. Januarii.)
CCXVI. - Stephano Cantuariensi archiepiscopo S. R. E. cardinali. - De eadem re.
CCXVII. - Eidem. - De licentia celebrandi tempore interdicti.
CCXVIII. - Wintoniensi episcopo. - Ut ea impleat quae supra nominati episcopi ei injunxerint. (Id. Januarii.)
CCXIX. - Herveo episcopo Trecensi ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum. (XV Kat. Februarii.)
CCXX. - Illustri regi Hungariae. - De negotio episcopi Bamberg. et archiepiscopi Colocensis. (XII. Kal. Februarii.)
CCXXI. - Illustri regi Angliae. - De negotio Cantuariensi. (X Kal. Februarii.)
CCXXII. - Girardo ecclesiae Thebanae thesaurario. - Suscipitur sub protectione sedis apostolicae. (VI Kal. Seplembris.)
CCXXIII. - Joanni regi Anglorum illustri. - Ut bona B. Anglorum reginae restituat. (XII Kal. Februarii.)
CCXXIV. - Roffensi et Saresberiensi episcopis. - De eadem re.
CCXXV. - Praeposito et capitulo Brivatensi. - De exemptione eorum. (V Kal. Februarii.)
CCXXVI. - Abbati Sanctae Genovefae, et archidiacono, et magistro P. Peverel canonico Parisiensi. - De electione episcopi Morinensis. (IV Kal. Februarii.)
CCXXVII. - Eisdem. - De eadem re. (III Kal. Februarii.)
CCXXVIII. - Episcopo, et Sancti Petri et de Secureto abbatibus Aniciensibus. - Eis committitur causa canonicer. Brivatensiom. (V Kal. Februarii.)

CCXXIX. - Illustri regi Franciae. - Inducitur ad expugnationem haereticorum provincialium. (III Non. Februarii.)
CCXXX. - Universis fidelibus in obsequium Christi contra provinciales haereticos certaturis - De eodem argumento.
CCXXXI. - Universis fidelibus ad obsequium Christi signatis contra provinciales haereticos vel signandis tam in regno quam extra regnum Franciae constitutis. -
Suscipientur sub protectione apostolicae sedis.
CCXXXII. - Regensi et Consoranensi episcopis, et abbati Cisterciensi, apostolicae sedis legatis. - De negotio comitatus Melgoriensis.
CCXXXIII. - Eisdem. - De negotio fidei.
CCXXXIV. - Eisdem. - Ut absolvant Guidonem conitem Alvernensem.
CCXXXV. - Cisterciensi abbati, apostolicae sedis legato. - Arguitur de pravis suspicionibus.
CCXXXVI. - Burdegalensi archiepiscopo. - De praesenda Santonensi conferenda Fulch. (Non. Februarii.)
CCXXXVII. - Abbati Sancti Auberti, et decano et magistro R. de Bekerel canonico Cameracensi. - Ut AEgidium admittant ad presbyteratum.
CCXXXVIII. - Atheniensi archiepiscopo. - Suscipitur sub protectione sedis apostolicae. (X Kal. Februarii.)
CCXXXIX. - Hugoni canonico Thebano. - Confirmatur sibi ecclesia de Kalenda. (X Kal. Februarii.)
CCXL. - Roberto de Suciaco canonico Atheniensi. - Confirmatur ei praebenda Atheniensis. (X Kal. Februarii.)
CCXLI. - Magistro Guillelmo canonico Thebano. - De eodem argumento. (X Kal. Februarii.)
CCXLII. - Hugoni canonico Thebano. - De eodem argumento. (X Kal. Februarii.)
CCXLIII. - Magistro Randulpho decano Davaliensi. - Confirmatur ei decanatus Ecclesiae Davaliensis. (X Kal. Februarii.)
CCXLIV. - Archiepiscopo Larisseno, et dilectis filiis Citriensi et Nazorescensi electis - Scribitur eis pro archiepiscopo Atheniensi. (X Kal. Februarii.)
CCXLV. - Nobilibus viris Balmo Thessalonicensi comestabulo, Ottoni de Rocca domino Athenarum, ... marchioni, ... domino Nigripontis, T. de Ostremuncout, et aliis
principibus Romaniae. - De decimis solvendis. (IX Kal. Februarii.)
CCXLVI. - Atheniensi archiepiscope - De residentia canonicorum.
CCXLVII. - Nazorescensi electo. - Super eodem(VIII Kal. Februarii.)
CCXLVIII. - Heliensi episcopo. - De praecentore Ecclesiae London. (II Non. Februarii.)
CCXLIX. - Hubaldo episcopo in archiepiscopum Ravennatem electo. - Ut Faventinae ecclesiae episcopum eligi faciate (IV Id. Februarii.)
CCL. - Abbati et canonicis Dominici Templi. - Suscipiuntur sub protectione apostolicae sedis. (XI Kal. Februarii.)
CCLI. - Abbati et conventui Molismensi. - De visitatione monasterii Molismensis. (VI Id. Februarii.)
CCLII. - Larisseno archiepiscopo, et episcopo Davaliensi, et Citriensi electo. - De residentia canonicorum in loco tuto. (VIII Id. Februarii.)
CCLIII. - Abbati et conventui Sancti Mauri Andegavensis. - Ecclesia Sancti Petri de Culturis adjudicatur. (III Id. Februarii.)
CCLIV. - Episcopo et capitulo Lexoviensibus. - De thesauraria et praebenda Lexoviensi reservatis a papa. (II Id. Februarii.)
CCLV. - Atrebatensi episcopo, et de Dunis et Ursicampi abbatibus Morinensis et Noviomensis dioecesum. - De collatione praebendarum Ariensium. (XIV Kal. Martii.)
CCLVI. - Berardo Atheniensi archiepiscopo, ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum. (Id. Februarii.)
CCLVII. - Parisiensi episcopo. - De clerico falsario. (XIV Kal. Martii.)
CCLVIII. - Avriensi episcopo. - De jure patronatus. (II Id. Februarii.)
CCLIX. - Universis episcopis per Angliam constitutis. - Commissio adversus eos qui non servarunt interdictum. (IX Kal. Martii)
CCLX. - Abbati Cisterciensi, apostolicae sedis legato. - De eadem re. (IX Kal. Martii.)
CCLXI. - Meldensi electo, et abbati Sanctae Genovefae, et Guillelmo archidiacono Parisiensi. - De electione episcopi Virdunensis. (X Kal. Martii.)
CCLXII. - Cyntino tituli Sancti Laurentii in Lucina presbytero cardinali, apostolicae sedis legato. - Respondet ad ejus consulta.
CCLXIII. - Archiepiscopo et magistro Gernando canonico Magdeburgensibus. - De electione abbatissae Herisiensis.
CCLXIV. - Archiepiscopo et majoribus monasterii et Sancti Juliani abbatibus Turonensibus. - Committitur eis causa de succentoria Pictaviensi.
CCLXV. - Parisiensi et Trecensi episcopis, et abbati Sanctae Genovefae Parisiensis. - De causa monasterii Vezeliac. contra comitem Antissiodorensem.
CCLXVI. - Testes quomodo recipiantur.
CCLXVII. - Ferrariensi episcopo. - Respondetur ad ejus consulta.
CCLXVIII. - Episcopo Sancti Andreae, et abbati de Berborc, T. priori, R. archidiacono, et magistro L. officiali Sancti Andreae.
CCLXIX. - Respondet consultationi cujusdam.
CCLXX. - Florentino et Fesulano episcopis, et archipresbytero Pistoriensi. - Hospitale Sancti Allucii adjudicatur Hospitalariis.
CCLXXI. - Episcopo Pictaviensi. - Respondet ad ejus consulta.
CCLXXII. - Episcopo Antissiodorensi.
CCLXXIII. - Leoni tituli Sanctae Crucis presbytero cardinali. - De ordinando abbate S. Quirici.
CCLXXIV. - Universis doctoribus sacrae Paginae, decretorum, et liberalium artium Parisiis commorantibus. - Confirmatur quoddam eorum statutum.
CCLXXV. - Litteras apostolicas non valere ultra annum.
CCLXXVI. - Sanctae Mariae in Cagia et Vallis Secretae abbatibus, et M. canonico Remensi. - Committitur eis accusatio adversus abbatem S. Dionysii Remensis.
CCLXXVII. - Capitulo Messanensi. - Conceditur ei ut cohabitet secundae uxori quam duxit priore vivente.
APPENDIX LIBRI UNDECIMI.
CCLXXVIII. - Dilectis filiis fratribus coenobii Sancti Prosperi subtus civitatem Regii constitutis tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum - De
confirmatione privilegiorum. (X Kal. Februarii.)
CCLXXIX. - Capitulo Bivinensi. - De confirmatione privilegiorum. (III Non. Februarii.)
CCLXXX. - Hubaldo episcopo Faventino. - Transferter ad Ecclesiam Ravennatem.
CCLXXXI. - Roffrido tituli Sanctorum Marcellini et Petri presbytero cardinali abbati et conventui Casinensi. - De revocandis alienationibus. (VIII Kal. Augusti.)
CCLXXXII. - Dilectis filiis Roffrido, abbati monasterii Sancti-Benedicti Casinensis ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum.
Sequentes quoque epistolas, quamvis datae non sint anno undecimo, visum est isthic edere, quia pertinent ad causam de qua agitur m epistola 56 istius libri. Eam porro ob
causam addidimus etiam epistolas Honorii II et III, et litteras Romani cardinalis de compositione inter episcopum Meldensem et abbatissam Jotrensem; post quas
sequuntur rursum aliquot epistolae Innocenti III et Alexandri III, de eodem argumento.
I. - Parisiensi episcopo et abbati Latiniacensi. - Adversus abbatissam Jotrensem.
II. - Eisdem.
III. - Dilectis filiis Longipontis Suessionensis et Sancti Justi Belvacensis dioecesum abbatibus, et magistro G. archidiacono Suessionensi. (XI Kal. Januarii.)
IV. - Dilectis filiis decano Sancti Thomae Crispiacensis Silvanectensis dioecesis, Germendo canonico-Suessionensi, et magistro Girardo de Sancto Dionysio canonico
Noviomensi.
V. - Dilectis filiis Sancti Justi Belvacensis dioecesis et Longipontis abbatibus, et G. archidiacono Suessionensi.
VI. - Honorii III, epistola de eadem controversia.
VII. - Compositio facta inter episcopum Meldensem et Ecclesiam Jotrensem.
VIII. - Innocentii III, epistola ad electum Cathalanensem et abbatem Trium Fontium, de qua fit mentio supra epist. 2, ad Paris. episc. et abbatem Latiniac.
IX. - Epistola Honori Il de subjectione monasteriorum Resbacensis et Jotrensis.
X. - Epistola Alexandri III qua confirmat superiores Honorii II litteras.
FINIS TOMI DUCENTESIMI DECIMI QUINTI.

	I. - Joanni priori et fratribus juxta specum beati Benedicti regularem vitam servantibus. - Eis concedit sex monetae libras ex annuo-censu castri Porciani. (VI Kal. Martii.)
	II. - Priori de Osene. - De salutari poenitentia ei impenenda, qui incestum simul et adulterium perpetravit, (VI Kal. Martii.)
	III. - Abbati S. Lupi Trecensis ejusque fratribus. - Recipit eos sub protectione beati Petri eorumque jura ac privilegia confirmat. (X Kal. Martii.)
	IV. - Archiepiscopis et episcopis in regno Hungariae constitutis. - Ut Henrico rege ad bellum sacrum ituro, curent fidem a populis Ladislao ejus filio exhiberi. (V Kal. Martii.)
	V. - Auriensi episcopo. - Transactionem inter eumdem episcopum et archiepiscopum Compostellanum initam approbat. (XV Kal. Martii.)
	VI. - Eidem. - Sententiam ab apostolicis delegatis, de lite inter monasterium Cellae-Novae et episcopum Oventensem latam confirmat. (XVI Kal. Martii.)
	VII. - H. illustri regi Hungarorum. - Ut promoti ad praeposituras quae apostolicae sedi in spiritualibus immediate subsunt, infra annum ad apostolicam sedem accedant. (XI Kal. Martii.)
	VIII. - Regi Hungarorum. - Hungarorum regi crucem sumpturo promittit se curaturum ne scandala et lites, eo absente, oriantur. (XI Kal. Martii.)
	IX. - Episcopis Cabilonensi et Silvaneclensi, abbati Trium-Fontium. - Causam electionis Philippi Belvacensis episcopi in archiepiscopum Bemensem examinandam ipsis committit. (V Kal. Martii.)
	X. - Adelfonso Auriensi episcopo, ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - Recipitur sub protectione sedis apostolicae. Privilegia et bona confirmantur. (V Kal. Martii.)
	XI. - Episcopo et capitulo Hildesemensibus. - Monet et mandat ut Hermanum diaconum in canenicum recipiant. (VI Kal. Martii.)
	XII. - Maxime, clerico. - Indulget ut aliquid ex proventibus ecclesiae S. Michaelis de Oliveto possit percipere. (V Kal. Martii.)
	XIII. - Episcopo Mutinensi. - Mandat ut Cremonenses, ob curtes Guastallae et Luciariae, de quibus cum monasterio S. Sixti Cremonensi litem moverant, publice excommunicati denuntientur; civitas Cremonensis ecclesiastico interdicto subdatur, et contumaces presbyteri ab officiis et beneficiis amoveantur. (II Kal. Martii.)
	XIV. - Comitissae Viromandensi. - Gratiose requirit ab ea, quae jus patronatus babebat, unam praebendam primo vacaturam, quam ex gratia recognoscit, licet de sua  disponere possit.
	XV. - Polinianensi episcopo. - Mandat ut cognoscat de stipulatione quadam, an sit contra canones. (IV Non. Martii)
	XVI. - Archiepiscopis, episcopis, et ecclesiarum praelatis, et universis clericis per Sardiniam constitutis. - Indulget ne cogantur extra Sardiniam per litteras apostolicae sedis respondere, nisi aliter caveatur. (V Id. Martii.)
	XVII. - Archiepiscopis et episcopis in Sardinia constitutis. - Jubet ut interfectores episcopi Plavacensis et aliorum publice excommunicatos denuntient, nec in Sardinia commorari patiantur. (VI Id. Martii.)
	XVIII. - Pisano archiepiscopo et suffraganeis ejus. - Significat se recepisse sub apostolicae sedis protectione judicem Turritanum. (VI Id. Martii.)
	XIX. - Abbati Dolensi; E. subdiacono papae, priori de Leproso. - Ut non obstante episcopi Nivernensis morte, praebendam in ecclesia Nivernensi P. nepoti archiepiscopi Turritani, juxta tenorem mandati apostolici de hoc ad dictum episcopum Nivernensem directi, faciant assignari. (V Id. Martii.)
	XX. - Eidem. - De argumento simili, in favorem L. in ecclesia Liniacensi.
	XXI. - Abbati et fratribus S. Mariae foris portam Faventinis. - Recipiuntur sub protectione: privilegia confirmantur. (V Id. Martii.)
	XXII. - Eisdem. - Mandat ut bona monasterii in emphyteusim locata juxta emphyteuseos leges, ad monasterium revertantur. (Kal. Martii.)
	XXIII. - Abbati et monachis S. Germani Autissiodorensis. - Indulget eis, ut tempore interdicti defunctos fratres cum certis honoribus sepelire possint. (XII Kal. Aprilis.)
	XXIV. - Nobili viro W. Meganippane Serviae. - Monet ut ad catholicam fidem redeat, et obedientiam ac reverentiam pontificis vice archiepiscopo Colocensi exhibeat. (XI Kal Aprilis.)
	XXV. - Colocensi archiepiscopo. - De eodem argumento. (XI Kal Aprilis.)
	XXVI. - Priori S. Gregorii Spoletani. - Mandat ut quae fuerant L. et fratibus ejus, ob furti suspicionem, ablata, eis resfituantur.
	XXVII. - B. Archiepiscopo Turritano. - Committit, ut Turritanus judex, qui cum poenitentiae signis decessit, veritate cognita, absolvatur, et ecclesiasticae sepulturae tradatur.
	XXVIII. - Nobili viro... judici Turritano. - Ne cogat laicos et ecclesiasticos provinciae Turritanae solvere Pisanis quaecunque ab eis postulaverint.
	XXIX. - Nobilibus viris ... Turritano, Calaritano et... Arborensi judicibus. - Praecipitutquae mandaverit Turrita nus archiepiscopus efficere curent.
	XXX. - Nobilibus viris judicibus Sardiniae. - Ut archiepiscopo Turritano pontificis nomine fidei juramentum exhibeant.
	XXXI. - Archiepiscopis, episcopis et aliis Ecclesiarum praelatis, et nobilibus viris judicibus, et aliis in Sardinia constitutis. - Ut censum Ecclesiae Romanae persolvant.
	XXXII. - Episcopo Parisiensi, abbati S. Genovefae eoruinque capitulis. - Confirmatio concordiae inter ipsos initae. (VI Kal. Aprilis.)
	XXXIII. - Consulibus et populo Jani. - De solutione census. (VII Kal. Aprilis.)
	XXXIV. - Decano B. Mariae Medii monasterii, et archidiacono Bituricensibus. - Mandat ut faciant justitiam cuidam clerico super quadam consuetudine in diocesi Bituricensi, ne cuiquam patrimonium suum vendere liceat, nisi tali qui sit ei propinquior in linea parentelae. (VII Kal. Aprilis.)
	XXXV. - Abbati S. Juliani, Majori archidiacono, Turonensibus. - Sententiam a J. magistro scholarum Aurelianensium, ad hoc a papa delegato, in causa electionis prioratus Graciacensis latam, auctoritate apostolica confirmat.
	XXXVI. - Praenestino episcopo, apostolicae sedis legato. De Capembach, et de Scelde abbatibus, in Coloniensi et Monasteriensi dioecesibus constitutis. - Mandat ut idoneum ad praeposituram Ecclesiae Coloniensis praefici curent. (V Id. Aprilis.)
	XXXVII. - Archiepiscopo Bituricensi; priori Exoldunensi. - Ut W. Gervasii subdiaconum, praebenda in Xanctonensi Ecclesia spoliatum, sub excommunicationis poena restitui faciat. (XVIII Kal. Februarii.)
	XXXVIII. - Magistro Praepositino. Maguntino scholastico, spiritum consilii sanioris. - Hortatur et mandat ut ad bonam frugem redeat, et archiepiscopo Maguntino pareat, alias beneficiis ecclesiasticis spoliabitur. (IV Kal. Aprilis.)
	XXXIX. - Canonicis et universo clero et populo, in Maguntina dioecesi constitutis, spiritum consilii sanioris. - Mandat ut archiepiscopum Maguntinum recipiant. (V Id. Aprilis.)
	XL. - S. archiepiscopo Maguntino. - Indulget ut irrita decernat quae in Ecclesia Maguntina Warmaciensis episcopus contra fas peregit.
	XLI. - Siffrido archiepiscopo Maguntino. - Graviter eum monet, ut ad officium suum diligenter incumbat (V Id. Aprilis.)
	XLII. - Lantgravio Thuringiae. - Recipitur sub protectione. (III Id. Aprilis.)
	XLIII. - Abbati et monachis de Becco. - Confirmat eis S. Albini ecclesiam. (IV Non. Maii.)
	XLIV. - Henrico, praeposito Sancti Petri de Maguntia, nepoti nobilis viri... comitis de Linig. - Ei confirmat praeposituram Sancti Petri de Maguntia. (V Id. Maii.)
	XLV. - Potestatibus, consulibus et consiliariis Lombardiae, tam praesentibus quam futuris. - Anathema, et alias canonicas poenas eis comminatur, si clericos et ecclesias exactionibus et injuriis vexaverint. (XVI Kal. Maii.)
	XLVI. - Archiepiscopo Mediolanensi; episcopis, abbatibus, prioribus, praepositis, et aliis Ecclesiarum praelatis in Lombardia constitutis. - Conqueritur quod consulibus et aliis Lombardiae magistratibus, clericos ad onera solvenda compellentibus, non obstiterint.
	XLVII. - Abbati de Abenton, priori de Henli, et magistro M. canonico de Berlinton, Bangorensis dioeceseos. - Confirmat sententiam de sponsalibus inter filiam principis Insularum et principem Norwalliae. (XIII Kal. Maii.)
	XLVIII - P. tituli S. Marcelli presbytero cardinali, apostolicae sedis legato. - Respondet super quibusdam articulis de quibus responsum petierat. (XI Kal. Maii.)
	XLIX. - Priori et fratribus ecclesiae S. Salvatoris de Piller. - Recipit eos sub protectione, cum annuo censu. (XI Kal. Maii.)
	L. - Episcopo Florentino, et abbati Vallis-Umbrosae. - De translatione ecclesiae cathedralis Aretinae infra ejusdem civitatis. moenia. (X Kal. Maii.)
	LI. - Universis Christi fidelibus has litteras inspecturis. - De poenitentia eorum qui C. Herbinolensem episcopum interfecerunt. (XIV Kal. Maii.)
	LII. - Archiepiscopo Messanensi, regio familiari. - Eum laudat ob ejectum e Sicilia Marcualdum, et Messanam in fidem apostolicae sedis et regiam redactam.
	LIII. - Eidem. - Ut juramentum Balii ab universis per Siciliam comitibus, et aliis pontifici praestandum recipiat.
	LIV. - Nobilibus viris comitibus, baronibus, civibus et aliis in Sicilia constitutis. - Ut juramentum quod Balii dicitur, coram episcopo Messanensi praestent.
	LV. - Strigoniensi archiepiscopo. - Jus coronandi reges Hungarorum et alia ei confirmat. (III Non. Maii.)
	LVI. - Strigoniensi archiepiscopo. - De regiis praeposituris. (VII Id. Maii.)
	LVII. - Andreae archiepiscopo Acherontino, ejusque successoribus canonice substituendis, in perpetuum. - Cathedralem anud Materam erigit ac Acherontinae jungit. (Non. Maii.)
	LVIII. - Priori S. Fridiani Lucano, et magistro B. Pisano canonico. - De electo Lucano rejiciendo. (II Id. Maii.)
	LIX. - Eboracensi archiepiscopo - Archiepiscopo Ragusino beneficia in episcopatu Carleolensi confirmat.
	LX. - W. clerice. - De annuo censu.
	LXI. - Priori S. Fridiani Lucano, et magistro B. canonico Pisano. - De eodem argumento ac supra, epistola LVIII.
	LXII. - Episcopo et capitulo Wigorniensi. - Sanctio de S. Wultano in sanctorum albo relato. (II Id. Maii.)
	LXIII. - Joanni regi Anglorum illustri. - Conqueritur, quod nondum archiepiscopum Dublinensem in gratiam receperit; interdicti poenam ei minatur. (XII Kal. Junii.)
	LXIV. - Cantuariensi archiepiscopo, et episcopo Eliensi - De eodein.
	LXV. - Archiepiscopo Senonensi. - Ut in ecclesiis sibi subjectis emendet et corrigat quae emendanda sunt. (XII Kal. Junii.)
	LXVI. - Archiepiscopo Bituricensi, episcopo Autissiodorensi, abbati F￼tis Morigniani. - Causam Charitatensium de haeretica labe suspectorum ipsis committit. (XII Kal. Junii.)
	LXVII. - Abbati et conventui Sancti Pauli. - Montem Porcium, in agro Tusculano, monasterio S. Pauli extra Urbem, via Ostiensi, assignat et confirmat.
	LXVIII. - Regi Francorum. - Ut pacem faciat cum rege Anglorum. (VII Kal. Junii.)
	LXIX. - Illustri regi Anglorum. - De eodem negotio.
	LXX. - Archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus et aliis ecclesiarum praelatis, constitutis in regno Francorum. - De eodem.
	LXXI. - Guallero, regni Siciliae cancellario. - Recipit ipsum in gratiam, et de quatuor cautionibus per ipsum oblatis nullam acceptat, nisi ut opera confirmet quod verbo promisit, et quae faciunt pro jure Romanae Ecclesiae.
	LXXII. - Archiepiscopo Bisuntino. - Ipsi sedem apostolicam super tribus articulis consulenti respondet. (XII Kal. Junii.)
	LXXIII. - Rothomagensi archiepiscopo. - Ut, si rex Angliae non recipiat Sagiensem episcopum in gratiam, supponat interdicto totam Normanniam quae est suae jurisdictionis. (IX Kal. Junii.)
	LXXIV. - Eliensi et Wigorniensi episcopis. - Cassata duorum in episcopum Menevensem electione, mandat ut ad novam electionem celebrandam canonice Menevenses-inducantur. (VII Kal. Junii.)
	LXXV. - Carsiae, Oscensi episcopo, ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - Controversiam, quae inter ipsum et Gombaldum, Herdensem episcopum; super Oscensis et Herdensis Ecclesiarum juribus vertebatur, auctoritate apostolica, ex ipsorum assensu, dirimit. (VI Kal. Junii.)
	LXXVI. - Carsiae, Oscensi episcopo, ejusque successoribus canonice substituendis, in perpetuum. - Ipsum et ipsius Ecclesiam recipit sub protectione B. Petri, et enumerantur bona ad Ecclesiam Oscensem pertinentia. (VII Kal. Junii.)
	LXXVII. - Episcopo Dortosensi. - Praecipit ut ecclesias quasdam episcopo Oscensi restituat. (VIII Kal. Junii.)
	LXXVIII. - Vercellensi episcopo. - Sententiam ab episcopo Pergamensi, in causa quae super ecclesia de Sevitio vertebatur, latam auctoritate apostolica confirmat. (X Kal. Junii.)
	LXXIX. - De Weneloc... et de Henli. prioribus, Herefordensis et Bangorensis dioecesium. - Causam quae interepisc pum et electum Bangorenses vertebatur ipsis committit. (IV Kal. Junii.)
	LXXX. - Regi Castellae. - Ut filiam suam regi Legionensi incestuose copulatam revocet, et mandatis apostolicis pareat. (Non. Junii.)
	LXXXI. - Archiepiscopo Narbonensi. - Ut abbatiam seu archiepiscopatum dimittat cum utrique praeesse non possit. (III Kal. Junii.)
	LXXXII. - Compostellano archiepiscopo. - Indulget ei ut possit absolvere laicos judices qui errantes clericos multarant. (VIII Id. Junii.)
	LXXXIII. - Eidem. - Facultas absolvendi debiles aetate vel sexu, et infirmos, de violenta manuum in clericos injectione. (III Non. Junii.)
	LXXXIV. - Petro, Compostellano archiepiscopo. - Privilegium Ecclesiae Compostellanae a Coelestano papa datum de praescriptione votorum aliquot, quae Hispania S. Jacobo sanxerat, firmum reddit. (III Non. Junii.)
	LXXXV. - Inseburgis, Franciae reginae, ad papam. - Miserrimum ejus statum exprimit, et papae operam atque auctoritatem implorat.
	LXXXVI. - Philippo, illustri regi Francorum. - Scribit ei in favorem Inseburgis reginae, et abbatem Casemarii legatum mittit.
	LXXXVII. - Praeposito... decano, et capitulo Mersenburgensibus. - Archidiaconi Mersenburgensis in episcopum electionem confirmat. (V Non. Maii.)
	LXXXVIII. - Sancto Paulo. - Recipitur monasterium S. Pauli de Urbe sub protectione Romanae Ecclesiae, et enumerantur bona ad eum spectantia. (Kal. Junii.)
	LXXXIX. - Dunelmensi episcopo; decano, et... priori S. Trinitatis Eboracensibus. - Ut testes, in causa quae super statu ecclesiae Menevensis vertebatur, audiant. (XIV Kal. Julii.)
	XC. - Exoniensi episcopo, et electo Burgensi. - Ut inquirant adversus episcopum Astoricensem. (XV Kal. Julii.)
	XCI. - Nobili viro... comiti Dunecano. - Compositionem inter ipsum et ecclesiam S. Andreae provide factam confirmat. (XV Kal. Julii.)
	XCII. - Episcopo Gerundinensi. - De uno qui matrem et filiam carnaliter cognoverat. (XIII Kal. Julii.)
	XCIII. - Monachis Montis-Regalis, Iati et Calatetrasii castella tenentibus, et complicibus eorum. - Ut ipsorum archiepiscopo, ab ipsis graviter offenso, satisfactionem condignam exhibeant (XV Kal. Julii.)
	XCIV. - Hiustri regi Castellae. - Abbalem et conventu Trianenses ipsi commendat. (XIV Kal. Julii.)
	XCV. - Cantori; poenitentiario; Willelmo Alboini, subdiacono papae, canonico, Lemovicensibus. - Ut A. Taines, subdiaconum, in canonicum et fratrem a praeposito et capitulo S. Juniani, juxta tenorem mandati apostolici de hoc jam dati, recipi faciant. (XIV Kal. Julii.)
	XCVI. - Episcopo Eliensi, abbati de Tarreton;